BRIEFKAART
CARTE POSTALE

Ad. Dominus docet^{or}
G. Pearns,
Prof. in Universitate de
Torino
Cavourto-Torino.
Galia.

1 agnoscere d. verum me proco, ut
patitur. non de formula 3/1 permittit.
in scriptis ad hoc. Et specie de domo,
graphia, opti pro charta postalis, de
que II habe obare.

Et extreme 109, gaudis pro omni
cum magna charitatis et
satisfactione comit.

J. C. Ray-Allen

R. 11. VI. 1997

* = begins de plaats de time satisfactione ne
sacer.

9 11 99.

AFZ. Nederland, Post-Gezelschap EXP
A. 1.

Honora D^o Prof. ! - Nomina ab II Collega
es nimis magn^o honore prot, que es simplic^o
ex-praeceptore de schola primari^o. Per d^o causa
I non pote judica^t ant^o aestima^t valore de p^o II li.
Loros de Geometria et Algebra et etiam 59 1-18
de Vocabulario, neq^{ue} es clar^o - sed forsan
II vol^o mitti^t et d^o, ut t^o vide, quod formulas
pote^t imprime, in casu pecunia non obsta^t.

Quanto d^o consta^t per 50 aut 100 exemplare
sine exemplos? An II pote ense^t? Adhuc
semper t^o quaer^t materia apt^o pro articulo
in Ap^o. Interca t^o observa^t quod plure lin.
quia dicunt^r inter se de formatione de
tempore de verbo. III propon^t pro imperf:
ba, va, van, pro fut: ra, ri, ran, pro cond. se ron
etc. sed omne d^o propositione deforma thema.
An III pote sum^t littera a, que es commun^o
ad imperf. de omⁿo verbo, pro indica imperfecto?
Ha I acquire p. e.

Pras. (quod es) me recipi.
Imp. (" era) me a recipi.
Fut. (" eri) me i recipi.
Perf. (" es factus) me e recepto.

Pluq^{ue} ampf^o " era ") me a "
Fut. cond. (" eri . . .) me i "

Etiam praeterito e recipi mand. Francosq^{ue}
distingue Je reçois, je reçois, j'ai reçu.

Cond. pras. me ia recipi } es futuro in
" fut. " in recepto } praeterito.

Quod abine^t augmento a e i, III pote^t considera
quae abbreviationes, (etiam de habe, habebat, ha
bent) dum litteras a e i jam accepta ea
alio plus just^o causa. -

ω t^o habe solum parv^o notione de L., t^o es auto-di.
dactilo: me dice^t L. simul cum filio. Nam
homo dicit, homo dicit. t^o vol^o permane^t dilect.
tanto et factore de H. ex tempore, quod